ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DE LIMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 FMSSRL

O MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA, por meio de seu Pregoeiro, torna público, para
conhecimento dos interessados, que se encontra aberto processo licitatório na modalidade
acima especificada e conforme informações a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de uma Cadeira
Odontológica Completa para a Clínica de Saúde da Família Maria Lúcia Fonte, conforme
especificações do ANEXO I - Termo de Referência, do Edital.
DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 10/01/2024, às 09h – no site www.licitanet.com.br.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Conta de Investimento: 624.011-6
4490.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e suas alterações
e a Lei Complementar nº 123/2006, Decreto Municipal nº 38/2018 E 44/2020 e demais
legislações pertinentes.
PARECER: 92/2023.
O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site www.santarosadelima.se.gov.br
na opção licitações, como também na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada
à Praça Antônio Dantas dos Prado, nº 26, Bairro Centro, CEP 49.640-000, Santa Rosa de
Lima /SE, no horário das 8h00min (oito horas) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis.
Outras informações: E-mail: cplsantarosadelima@gmail.com

Santa Rosa de Lima/SE, 28 de dezembro de 2023.

Ricardo Aragão Lima de Melo
Pregoeiro

http://www.licitanet.com.br/
http://www.santarosadelima.se.gov.br/
mailto:cplsantarosadelima@gmail.com